
Zarządzenie Nr 243/2024 

z dnia 30.12.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 129/2023 z dnia 12.09.2023 r.  

 

 

w sprawie: wdrażania systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym 

zarządzam, co następuje. 

  § 1 

1. W § 1 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Z dniem 01.01.2025 r. wdrażam pilotażowo III etap systemu Elektronicznego Obiegu 

Dokumentów, w zakresie funkcjonowania platformy zakupowej soz.sum.edu.pl  

(e-sklep). Celem pilotażu jest weryfikacja efektywności elektronicznego obiegu 

zapotrzebowań w aspekcie organizacyjnym, jakościowym oraz funkcjonalnym”. 

2. W § 1 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Jednostki organizacyjne działalności podstawowej ŚUM w okresie trwania pilotażu 

zobowiązane są do składania zapotrzebowań wyłącznie poprzez platformę zakupową 

soz.sum.edu.pl (e-sklep).   

„ 3b. Jednostki administracji w okresie trwania pilotażu zobowiązane są do procedowania 

zapotrzebowań złożonych przez jednostki organizacyjne działalności podstawowej ŚUM  

w  systemie EOD oraz poprzez platformę soz.sum.edu.pl (e-sklep)”.  

§ 2  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 129/2023 z dnia 12.09.2023 r. nie ulegają zmianie.  

§ 3  

Treść Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      Z upoważnienia Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

     Prorektor ds. Klinicznych   

 

                                                                                         dr hab. n. med. Damian Czyżewski, prof. ŚUM  
Otrzymują: 

- Prorektorzy, 

- Dziekani, 

- Kwestor, 
- Z-cy Kanclerza, 

- Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 
- Dział Kontroli i Audytu, 

- a/a 

Do wiadomości:  

-     Dyrektorzy i Kierownicy jednostek ŚUM  


